Auxiliar Administrativo 407 22 13 (trece)

Auxiliar Administrativo 407 19 1 (uno)

Auxiliar Administrativo 407 17 9 (nueve)

Auxiliar de Servicios Generales 470 14 4 (cuatro)

Auxiliar de Servicios Generales 470 05 1 (uno)

Conductor Mecánico 482 14 1 (uno)

Total planta de empleos 184 (Ciento ochenta y cuatro)

Artículo 4. El nominador distribuirá los empleos de la 
planta global mediante acto administrativo y ubicará el 
personal teniendo en cuenta la organización interna, las 
necesidades del servicio, los planes y programas de la 
Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte.

[...]

$192.235.422.481.

En virtud de lo anterior,

DECRETA:

Artículo 1. Adicionar el Presupuesto Anual de Rentas e 
Ingresos de la Administración Central, para la vigencia 
fiscal comprendida entre el 1° de enero y el 31 de di-
ciembre de 2022, en la suma de Ciento Noventa y Dos 
Mil Doscientos Treinta y Cinco Millones Cuatrocientos 
Veintidós Mil Cuatrocientos Ochenta y Un Pesos M/TE 
($192.235.422.481), según el siguiente detalle:

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

Código Nombre Valor ($)

O1 INGRESOS 192.235.422.481

O12 RECURSOS DE CAPITAL 192.235.422.481

O1210 Recursos del balance 192.235.422.481

O121002 Superávit fiscal 192.235.422.481

O12100202 Ingresos de destinación específica 192.235.422.481

Artículo 2. Adicionar el Presupuesto Anual de Gastos e Inversiones para la vigencia fiscal comprendida entre 
el 1° de enero y el 31 de diciembre de 2022, en la suma Ciento Noventa y Dos Mil Doscientos Treinta y Cinco 
Millones Cuatrocientos Veintidós Mil Cuatrocientos Ochenta y Un Pesos M/TE ($192.235.422.481), según el 
siguiente detalle:

ESTABLECIMENTO PÚBLICO

0206-02 Fondo de Prestaciones Económicas, Cesantías y Pensiones Total

O2 GASTOS 192.235.422.481

O21 FUNCIONAMIENTO 192.235.422.481

O213 Transferencias corrientes 192.235.422.481

O21305 A entidades del gobierno 192.235.422.481

[...]

O12080100201 No condicionadas a la adquisición de un activo 261.255.762

Artículo 2. Adicionar el Presupuesto Anual de Gastos e Inversiones de la Administración Central, para la vigen-
cia fiscal comprendida entre el 1° de enero y el 31 de diciembre de 2022, en la suma de Doscientos Sesenta y 
Un Millones Doscientos Cincuenta y Cinco Mil Setecientos Sesenta y Dos Pesos M/te ($261.255.762), según el 
siguiente detalle:

0126-01 – Secretaría Distrital de Ambiente

Código Nombre
Recursos 
Distrito

Transferencias 
Nación

Total

O2 GASTOS 261.255.762 0 261.255.762

O23 INVERSIÓN 261.255.762 0 261.255.762

O2301 DIRECTA 261.255.762 0 261.255.762